PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 февраля 2012 г.
	№ 81-П

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 05.05.2011 № 193-П «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области – Министра информационных технологий Ульяновской области Опенышеву С.В.».

2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 22.08.2011 № 41/398-П «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Ульяновской области государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг, и определении размера платы за их оказание» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области – Министра информационных технологий Ульяновской области Опенышеву С.В.».

3. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 21.11.2011 № 564-П «Об утверждении перечня государственных информационных систем, участвующих в процессе предоставления государственных и муниципальных услуг с использованием универсальных электронных карт Ульяновской области» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области – Министра информационных технологий Ульяновской области Опенышеву С.В.».

4. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 13.12.2011 № 603-П «Об утверждении Перечня региональных электронных приложений универсальной электронной карты Ульяновской области, обеспечивающих авторизованный доступ к получению государственных и иных услуг» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области – Министра информационных технологий Ульяновской области Опенышеву С.В.».

Губернатор – Председатель

Правительства области

             С.И.Морозов

2102ие1